
ZARZĄDZENIE NR 53/25 
BURMISTRZA BABIMOSTU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z sal i świetlic wiejskich oraz pomieszczeń 
Gminnego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 1 Uchwały Nr XIII/96/25 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 30 maja 
2025 r. w sprawie sposobu ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej w Gminie Babimost 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z sal i świetlic wiejskich oraz pomieszczeń Gminnego 
Ośrodka Kultury w Babimoście określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Umowy w przedmiocie udostępnienia sal i świetlic wiejskich z terenu Gminy Babimost oraz 
pomieszczeń GOK zawierane są z Dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Babimoście. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 25/25 Burmistrza Babimostu z dnia 31 marca 2025 roku w sprawie ustalenia 
wysokości cen i opłat za korzystanie z sal i świetlic wiejskich oraz pomieszczeń Gminnego Ośrodka Kultury 
w Babimoście. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Zbigniew Woziński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 810C0B1F-75EE-4F38-81E7-18DFA292A9E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 53/25 

Burmistrza Babimostu 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Wysokość cen i opłat za korzystanie z sal i świetlic wiejskich oraz pomieszczeń Gminnego Ośrodka 
Kulturyw Babimoście 

1. Odpłatność za wynajem sal wiejskich w Nowym Kramsku i w Podmoklach Małych do 80 osób na 
wesela i zabawy w wysokości: 

1) dla mieszkańców gminy – 700,00 zł, 

+ poprawiny – 300,00 zł, 

2) dla mieszkańców spoza gminy – 1 300,00 zł, 

+ poprawiny – 500,00 zł. 

2. Odpłatność za wynajem sal wiejskich w Nowym Kramsku i w Podmoklach Małych do 120 osób na 
wesela i zabawy w wysokości: 

1) dla mieszkańców gminy – 900,00 zł, 

+ poprawiny – 500,00 zł, 

2) dla mieszkańców spoza gminy – 1 600,00 zł, 

+ poprawiny – 700,00 zł. 

3. Odpłatność za wynajem sal wiejskich w Nowym Kramsku i w Podmoklach Małych do 160 osób na 
wesela i zabawy w wysokości: 

1) dla mieszkańców gminy – 1 100,00 zł, 

+ poprawiny – 600,00 zł, 

2) dla mieszkańców spoza gminy – 1 900,00 zł, 

+ poprawiny – 900,00 zł, 

3) powyżej – za zgodą zarządcy. 

4. Odpłatność za wynajem sali w Babimoście, Podmoklach Wielkich, Laskach i w Starym Kramsku 
do 80 osób w wysokości: 

1) dla mieszkańców gminy – 700,00 zł, 

+ poprawiny – 300,00 zł, 

2) dla mieszkańców spoza gminy – 1 100,00 zł, 

+ poprawiny – 400,00 zł, 

5. Odpłatność za wynajem sali w Babimoście, Podmoklach Wielkich i w Starym Kramsku do 
120 osób w wysokości: 

1) dla mieszkańców gminy – 900,00 zł, 

+ poprawiny – 400,00 zł, 

2) dla mieszkańców spoza gminy – 1 300,00 zł, 

+ poprawiny – 600,00 zł, 

4) powyżej – za zgodą zarządcy. 

6. Odpłatność za wynajem sal na: 

1) uroczystości rodzinne inne niż wesela dla mieszkańców gminy – 500,00 zł, 

2) uroczystości rodzinne inne niż wesela dla mieszkańców spoza gminy – 700,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 810C0B1F-75EE-4F38-81E7-18DFA292A9E2. Podpisany Strona 1



3) uroczystości pogrzebowe (stypy) dla mieszkańców gminy – 300,00 zł, 

4) uroczystości pogrzebowe (stypy) dla mieszkańców spoza gminy – 450,00 zł. 

7. Odpłatność za wynajem świetlic na: 

1) uroczystości rodzinne inne niż wesela dla mieszkańców gminy – 400,00 zł, 

2) uroczystości rodzinne inne niż wesela dla mieszkańców spoza gminy – 650,00 zł, 

3) uroczystości pogrzebowe (stypy) dla mieszkańców gminy – 250,00 zł, 

4) uroczystości pogrzebowe (stypy) dla mieszkańców spoza gminy – 450,00 zł, 

5) zabawy okolicznościowe (Sylwester, Andrzejki) dla mieszkańców gminy – 600,00 zł, 

6) zabawy okolicznościowe (Sylwester, Andrzejki) dla mieszkańców spoza gminy – 900,00 zł. 

8. Odpłatność za wynajem sal na: 

1) zabawy organizowane przez: organizacje, stowarzyszenia, kluby, Rady Sołeckie, KGW, Rady Rodziców, 
Szkoły, Przedszkola, itp. Z terenu gminy – 300,00 zł, 

2) zabawy absolwentów szkół z terenu gminy – 200,00 zł, 

3) zabawy absolwentów szkół z terenu spoza gminy – 500,00 zł, 

4) uroczystości, spotkania dla członków organizacji i mieszkańców – 50,00 zł, 

5) zabawy – wyłącznie dla członków organizacji do godz. 22.00 – 100,00 zł. 

9. Odpłatność za wynajem sal w Gminnym Ośrodku Kultury w Babimoście oraz sal wiejskich na 
pokazy, szkolenia, prelekcje itp. w wysokości: 

1) sala kawiarniana oraz sale wiejskie – 90,00 zł/h, 

2) hol sali widowiskowej 30,00 zł/h. 

10. Odpłatność za wynajem sal (w zależności od ilości godzin) za prowadzoną działalność kulturalną 
oraz usługową z udziałem dzieci, młodzieży, osób dorosłych z terenu gminy Babimost: 

1) 1 - 10 godz. – 150,00 zł, 

2) 10 - 20 godz. – 300,00 zł, 

3) 20 - 30 godz. – 450,00 zł, 

4) 30 godz. i powyżej – 600,00 zł. 

11. Odpłatność za wynajem sali widowiskowej (w zależności od ilości godzin) na koncerty, spektakle 
i inne: 

1) 1 - 2 godz. -280,00 zł, 

2) 2 - 4 godz. – 560,00 zł, 

3) 4 – 8 godz. – 800,00 zł, 

4) powyżej 8 godz. – 1 220,00 zł, 

5) dla organizacji, stowarzyszeń – nieodpłatnie (niezależnie od ilości godzin). 

12. Ustala się dodatkową opłatę za używanie klimatyzacji na salach podczas uroczystości rodzinnych, 
weselnych, zabaw itp. w wysokości: 

1) uroczystości rodzinne w kwocie 100,00 zł, 

2) uroczystości weselne i zabawy do 80 osób – 200,00 zł, 

3) uroczystości weselne i zabawy powyżej 80 osób – 300,00 zł, 

4) poprawiny do 80 osób – 100,00 zł, 

5) poprawiny powyżej 80 osób – 200,00 zł, 

6) organizacje zwolnione są z opłat za klimatyzację. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 810C0B1F-75EE-4F38-81E7-18DFA292A9E2. Podpisany Strona 2



13. Zgodę na włączenie klimatyzacji wydaje Zarządzający. 

14. Media składają się z wywozu nieczystości stałych, nieczystości płynnych, wody, gazu, energii 
z wyłączeniem klimatyzacji. 

15. Korzystanie z sal i świetlic wiejskich oraz pomieszczeń Gminnego Ośrodka Kultury 
w Babimoście jest nieodpłatne dla: 

1) jednostek Organizacyjnych Gminy Babimost, 

2) Rad Sołeckich Gminy Babimost, 

3) organizacji pozarządowych i organizacji pożytku publicznego Gminy Babimost, 

- przy organizacji imprez niedochodowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 810C0B1F-75EE-4F38-81E7-18DFA292A9E2. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 53/25 BURMISTRZA BABIMOSTU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wysokość cen i opłat za korzystanie z sal i świetlic wiejskich oraz pomieszczeń Gminnego Ośrodka Kulturyw Babimoście
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 ust. 7
	pkt 6 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 ust. 10
	pkt 3 w zał.1 ust. 10
	pkt 4 w zał.1 ust. 10

	ust. 11 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 11
	pkt 2 w zał.1 ust. 11
	pkt 3 w zał.1 ust. 11
	pkt 4 w zał.1 ust. 11
	pkt 5 w zał.1 ust. 11

	ust. 12 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 12
	pkt 2 w zał.1 ust. 12
	pkt 3 w zał.1 ust. 12
	pkt 4 w zał.1 ust. 12
	pkt 5 w zał.1 ust. 12
	pkt 6 w zał.1 ust. 12

	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 15
	pkt 2 w zał.1 ust. 15
	pkt 3 w zał.1 ust. 15
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 15 pkt 3





